
 

ZARZĄDZENIE NR  44/2024 
z dnia 6 grudnia 2024 roku 
w sprawie powołania Zespołu ds. uruchomienia kolejnych studiów w języku angielskim 
w UMFC 
 

Na podstawie § 14 ust. 2 lit. o) Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 
(tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora UMFC nr 9/2024 z dnia 13 września 
2024 roku z późn. zm.), zarządzam co następuje:  
 

§ 1. 
Powołuję Zespół ds. uruchomienia kolejnych studiów w języku angielskim 

w następującym składzie: 

1. dr hab. Rafał Grząka, prof. UMFC – Prorektor ds. studenckich i dydaktyki 
przewodniczący; 

2. prof. dr hab. Katarzyna Szymańska-Stułka – Dziekan Wydziału Kompozycji i Teorii 
Muzyki; 

3. prof. dr hab. Jan Miłosz Zarzycki -Dziekan Wydziału Dyrygentury Symfoniczno-
Operowej; 

4. dr hab. Robert Morawski, prof. UMFC – Dziekan Wydziału Instrumentalnego; 
5. ad. dr Ae Ran KIM – Dziekan Wydziału Wokalno-Aktorskiego; 
6. prof. dr hab. Wanda Tchórzewska-Kapała – Dziekan Wydziału Edukacji Muzycznej, 

Chóralistyki i Rytmiki; 
7. dr hab. Katarzyna Rakowiecka-Rojsza, prof. UMFC – Dziekan Wydziału Reżyserii 

Dźwięku; 
8. doc. dr Joanna Sibilska – Dziekan Wydziału Tańca; 
9. dr hab. Michał Sławecki, prof. UMFC– Dziekan Wydziału Muzyki Kościelnej; 
10. dr hab. Piotr Kostrzewa, prof. UMFC – Dziekan Wydziału Jazzu i Muzyki 

Estradowej; 
11. prof. dr hab. Włodzimierz Promiński – Dziekan Wydziału Instrumentalno-

Pedagogicznego, Edukacji Muzycznej i Wokalistyki w Białymstoku; 
12. dr hab. Agnieszka Przemyk-Bryła, prof. UMFC – Prodziekan Wydziału 

Instrumentalnego; 
13. dr hab. Wojciech Koprowski, prof. UMFC – Prodziekan Wydziału Instrumentalnego; 
14. wykł. Tomasz Krezymon – Prodziekan Wydziału Wokalno-Aktorskiego; 
15. ad. dr Jakub Hutek -  Prodziekan Wydziału Edukacji Muzycznej, Chóralistyki i 

Rytmiki; 
16. ad dr. hab. Joanna Cieślik Klauza – Prodziekan Wydziału Instrumentalno-

Pedagogicznego, Edukacji Muzycznej i Wokalistyki w Białymstoku; 
17. ad. dr hab. Anna Krzysztofik-Buczyńska - Prodziekan Wydziału Instrumentalno-

Pedagogicznego, Edukacji Muzycznej i Wokalistyki w Białymstoku. 

https://chopin.edu.pl/pracownicy/58_joanna-cieslik-klauza
https://chopin.edu.pl/pracownicy/156_anna-krzysztofik-buczynska


 
 

§ 2. 
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                

 

 (-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 
                  Rektor 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


